



Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej



K R Y S Z T A Ł
PRZETARGÓW
PUBLICZNYCH
2016

UL. KAROWA 2, 00-315 WARSZAWA
SEKRETARIAT: 22 596 6160
FAX: 22 596 6474
WWW.SZPITALKAROWA.PL
E-MAIL: SEKRETARIAT@SZPITALKAROWA.PL

L.dz. SK/...../DPUB/05/2020

Warszawa, dnia 22.04.2020 r.

Wyjaśnienia i Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy bielizny włókninowej, zabiegowej, niesterylnej” nr 07/04/20.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

PAKIET 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści czepek ściągnięty gumką zawierającą lateks?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

DYREKTOR SZPITALA
Ewa Piotrowska